i} CAMARA DE
OXICOI' esoo ASPERSION PARA

Bandas Transportadoras BANANO

*Chasis en acero inoxidable.

eSoportes tipo H, en acero inoxidable con facil
ecualizacion de inclinacion y altura.

ePoleas y correo tipo V para movimiento de
bandeja de producto.

eMotor sin fin corona a 90°, con brazo de torque
embonado directamente al eje de transmision.

oSistema de aspersion en tuberia PVC, con
boquilla de atomizacion rociador.

eMotobomba para recirculacion ( opcional)

CAMRA DE
CORREAV 2030 0,375
ASPERSION

OXICORTES S.A.S ofrece soluciones en ingenieria para lineas
productivas en el sector bananero, como lo son bandas de
rechazo, transportadores de bandejas, cajas entre otros e
insumos y accesorios bananeros.
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ANGuULO P — INSECTICIDAS
Y EXCELENTE
R 80 '}« CONTACTO
D S
TAMARNO DE GOTA :
FUNGICIDAS
RIESGO DE PERDIDA O DERIVA ALTA g CONTACTO
PRESION DE TRABAJO @ 45-250 /§\ -
Libras/pulg’
CERAMICA
MATERIAL DE FABRICACION LATON,
CERO INOX.
. COLOR 72,5 psi
PATRON DE ASPERSION FiTRo | 28psi | 435 psi | 58 psi | 725psi
APTA PARA FUMIGADORA B CONO HUECO EaZd 50 |[ 50 |[ 218 | 262 | 299 |
MANUAL / TRACTOR / MOTOR K. @%
La boquilla de pulverizacion de cono hueco
IDEAL PARA APLICACION EN e forma un patron circular en forma de anillo para
pulverizaciones especiales o dirigidas.
InCIuye. Pulverizacion Este si | t 4 . b
dirigida von ste singular patron proporciona una cobe
Portaboguillas regulable para inclinacion de tres boquilas total al crear un patrén de aspersion
aspersion. - atomizado

Filtro Antigoteo Malla 50 Polipropileno.

Mejora tu proceso a
un consumo menor
por aspersion
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LISTA DE COMPONENTES
ITEM | CANT.
0003
0005_P
1000
2000
3000
4000
6000_D
6000_1
7000
8000
11000
12000
13000
ELECT
14000

BANDEJA DE RECOLECCION
BANDEJA DE RECOLECCION SALIDA
ENSAMBLE ESTRUCTURA

TAPA SUPERIOR

PLATINA SOPORTE DE CORTINA
CAMA DE RRODILLOS

PUERTA EDRECHA

PUERTA IZQUIERDA

ARBOL DE ASPERSORES

GUIA CANASTA

GUARDA MOTOR

GUARDA BOMBA

GUARDA ENCODER
electrovalvula_sc_g238a047
BASE GABINETE

12

NI ENINEN RS

aracion.

1.La alimentacion de la camara de aspe
automatica a través del sistema de correa
posee el equipo.

2.En este transito la bandeja de producto me
enconder da inicio a la aspersion controlada por med
boquillas de operacion simultanea durante 4 a 5 se
( tiempo regulado segun operacion ).

Proporciona una aspersion del 95%
de la bandeja con un menor 3.Ciclo en el cual se tiene un consumo por boquilla de
consumo de fungicida de concentrado, para un total de 75 ml por bandej
producto.
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